Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 131»

Уральская ул. 176, города Краснодара тел/факс (861)232-53-10

Приказ
от 01.09.2023 г. № 122

Краснодар

О создании аттестационной комиссии в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 131»

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 24 марта 2023 г. М 196 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», положением об аттестационной комиссии
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 131», для проведения

аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр —

детский сад № 131» с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности, приказываю:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр — детский сад № 131» в 2023 - 2024 учебном году в следующем

составе:
Председатель комиссии — старший воспитатель Евдокимова А.В.
Заместитель председателя комиссии - учитель-логопед Храмченко И.А.

Секретарь комиссии — воспитатель Шумакова Е.В.

Члены комиссии:
Председатель первичной профсоюзной организации — Филатова О.В.

Воспитатель — Бровко И.А.

2. Председателю аттестационной комиссии, старшему воспитателю

Евдокимовой А.В. ознакомить педагогический коллектив с настоящим

приказом на педагогическом часе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за ‘собой.

Заведующий ей . М.А.Журавлева

С приказом ознакомлены:
о

д

” [72
2. 77 с сеафнь =

64.69 ^255 в бы РА 27
7

./

4.69.93
- ти” #) а </09.4025